
deželne novice
Uradne objave, številka 237, 9. februarja 2018

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

4.

Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Ur. l. RS, št. 
33/07 in spremembe) ter 31. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 
188/14) je župan Občine Radovljica sprejel

SKLEP
o zaključku postopka priprave prvih sprememb in dopolnitev 

Občinskega podrobnega prostorskega načrta 
za turistično območje »Mivka«

1. 
(predmet sklepa)

S tem sklepom se zaključi postopek priprave prvih sprememb in dopolni-
tev Občinskega podrobnega prostorskega načrta za turistično območje 
»Mivka« (v nadaljevanju spremembe OPPN), ki je bil začet na podlagi Skle-
pa o začetku priprave prvih sprememb in dopolnitev Občinskega podrob-
nega prostorskega načrta za turistično območje »Mivka« (Deželne novice, 
glasilo Občine Radovljica – Uradne objave, št. 218/2016, 14. oktobra 
2016).

2.
(ocena stanja in razlogi za zaključek)

Dne 7. oktobra 2016 je bil na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju sprejet Sklep o začetku priprave prvih sprememb in dopolni-
tev Občinskega podrobnega prostorskega načrta za turistično območje 
»Mivka«. Sklep je bil sprejet na pobudo privatnega investitorja, ki pa nima 
več interesa za nadaljevanje postopka. Zato je bilo odločeno, da se posto-
pek izdelave spremembe OPPN zaključi.

3. 
(objava sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu 
Občine Radovljica – Uradne objave ter na spletnih straneh Občine Rado-
vljica.

Številka: 3505-0012/2016  
Datum: 2.2.2018
		  Ciril Globočnik l.r.
		  ŽUPAN


